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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 16.2.2026 година
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ТЕ
Т 1.	  Важноста на идиомите при учењето 

и поучувањето на англискиот јазик и 
нивното влијание во постигнувањето на 
високо ниво на знаење на вториот јазик

1902-44/31 
од 30.1.2026 
год.

Проф. д-р 
Сашка 
Јовановска

Благица 
Упчева

ТЕ
Х

Н
О

Л
О

Ш
К

О
-

ТЕ
Х

Н
И

Ч
К

И
 

Ф
А

К
УЛ

ТЕ
Т

2.	 Примена на шест сигма методологија и 
дизајн на експерименти за процеси од 
секојдневниот живот

2302-39/9 од 
11.2.2026 год.

Проф. д-р 
Винета 
Сребренкоска

Теодора 
Филиповска


